
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория
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Әскери дайындық

12:20-13:10

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

13:25-14:15

Жолаушыларды әуемен 

тасымалдауды ұйымдастыру және 

технологиясы 1

ПС Азимканова.Ж.Ж аға оқытушы 326

14:30-15:20
Авиациялық қауіпсіздікті 

қамтамасыз етуді ұйымдастыру 1
ПС Медетбеков.Б.Р Аға оқытушы 326

15:35-16:25

16:40-17:30

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

Әуе көлігімен қауіпті жүктерді 

қауіпсіз тасымалдауды 

ұйымдастыру

ПС Мамбеталин.Д.С аға оқытушы 326

17:45-18:35
Әуе көлігінің әкімшілік-кедендік 

формальдылықтары
ПС Мамбеталин.Д.С аға оқытушы 326
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РАСПИСАНИЕ

 2022-2023 учебный год 

Образовательная программа  6B07110 Обеспечение авиационной безопасности

Группа  ОАБ-20-1

317

Жәрдемқызы.С. аға оқытушы 218б

Әуе көлігінің әкімшілік-кедендік 

формальдылықтары
D Жәрдемқызы.С. аға оқытушы

Әуежайда тиеу-түсіруді 

жұмыстарын механизациялау 

технологиясы

D

317

Авиациялық-техникалық ағылшын 

тілі
ПС Жунусова.Д.А Бөлім бастығы 215

С
ей

се
н

б
і

Авиациялық қауіпсіздікті 

қамтамасыз етуді ұйымдастыру 1
D Кинеев.А.М аға оқытушы

АО «Академия Гражданской Авиации»



12:20-13:10

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

Әуежайда тиеу-түсіруді 

жұмыстарын механизациялау 

технологиясы

ПС Манарбеккызы.Б. оқытушы 326

329

Әуе көлігімен қауіпті жүктерді 

қауіпсіз тасымалдауды 

ұйымдастыру

D Қалекеева.М.Е аға оқытушы 329

Ж
ұ

м
а

Жолаушыларды әуемен 

тасымалдауды ұйымдастыру және 

технологиясы 1

D Азимканова.Ж.Ж аға оқытушы


